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Mångahar sedan en tid noterat att det har varit trängre än 
normalt i nämndemannarummet, detta som en följd av ett 
osedvanligt högt antal huvudförhandlingar på domstolen. Det 
har sin förklaring i en stor ackumulerad balans på mål och 
ärenden till följd av pandemin som nu domstolen arbetar 
med att beta av. 
 

Tisdag 6 oktober avhandlades ett möte mellan 
lagmannenoch nämndemannaföreningens ordförande för att 
diskutera den uppkomna situationen med potentiella 
smittorisker. Som säkert de flesta noterat så har detta lett till 
att nytt nämndemannautrymme iordningställts en trappa upp 
med pentry, kylskåp och sittplatser.Det ”ordinarie 
nämndemannarummet används för de som tjänstgör i salarna 
1–9 medan de som tjänstgör i salarna 10–19nyttjar det ”nya” 
nämndemannarummet. I och med denna åtgärd så hoppas 
inblandade att detta skall bidra till en säkrare arbetsmiljö för 
alla nämndemän och reducera smittrisken på domstolen. 



Bifogat återfinns en debattartikel signerad NRF 
förbundsordförande Stefan Blomquist, tillika nämndeman på 
vår egen domstol. Det är ett viktigt inlägg i en pågående 
debatt om hur det går att utveckla nämndemannauppdraget 
och där en viktig del är att höja arvoden och ersättningar. 
Notabelt kring ersättningsfrågan är att varken 
semesterersättning eller tjänstepensionsinbetalning utgår för 
de som förvärvsarbetar utan enbart inkomstbortfall. M a o så 
finns det all anledning att engagera sig. 

Vi uppmanar ALLA att stödja detta arbete genom att Du som 
nämndeman gör din röst hörd i dessa viktiga frågor som 
Stefan berör. Genom att bli medlem så stödjer alla NRF i det 
enträgna arbete som behövs för att påverka politiker och 
beslutsfattare inom regering, riksdag och domstolsverket. 

Bli medlem idag! 

Medlemsavgiften på 200: - betalas in på BG 640–7027 

Glöm inte att skriva ditt namn och e-postadress i 
meddelanderutan. 

Glöm inte att följa NRF centralt samt vår lokala hemsida: 
https://sodertorn.nmrf.se/index.html 

 

Vi ber också för allas trevnad att ta del avinformationen om 
de låsbara skåpeni nämndemannarummet som Servicechefen 
Camilla Murray skickat ut sedan någon vecka. 

Bästa hälsningar 
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